
 

SELÇUK ECZA DEPOSU TİCARET VE SANAYİ A.Ş. 

ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 
Bu politika dokümanı, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
üst düzey yöneticilerimizin ücretlendirme sistem ve uygulamalarını tanımlamaktadır. 

I. YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN ÜCRETLENDİRİLME ESASLARI 

Yönetim kurulu üyelerinin tamamı için geçerli olmak üzere her yıl olağan genel kurul toplantısında 
sabit brüt ücret belirlenir(huzur hakkı). Yönetim Kurulu üyelerine ücret dışında verilecek mali 
haklar konusunda Genel Kurul yetkilidir. 

İcrada görevli olan Yönetim Kurulu Üyeleri’ne, aşağıda detayları açıklanan Üst Düzey Yöneticiler 
için belirlenen politika kapsamında ayrıca ödeme yapılır. 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde olmasına 
özen gösterilir. Bağımsız üyelerin ücretlendirilmesinde kar payı, pay opsiyonları veya şirketin 
performansına dayalı ödeme planları kullanılamaz. 

Yönetim Kurulu Üyeleri'ne, atanma ve ayrılma tarihleri itibarıyla görevde bulundukları süre 
dikkate alınarak kıst esasına göre ödeme yapılır. Yönetim kurulu üyelerinin ulaşım, telefon, sigorta 
vb. giderleri şirket tarafından karşılanabilir. 

 II.  ÜST DÜZEY YÖNETİCİLER ÜCRETLENDİRİLME ESASLARI 

Üst düzey yönetici ücretleri ise sabit ücret ve prim olmak üzere iki bileşenden oluşmaktadır. 

Üst düzey yönetici sabit ücretleri; piyasadaki makroekonomik veriler, piyasada geçerli olan ücret 
politikaları, şirketin büyüklüğü, uzun vadeli hedefleri ve kişilerin pozisyonları da dikkate alınarak 
belirlenir. 

Üst düzey yönetici primleri ise, şirket performansı ile beraber bireysel performans dikkate alınarak 
belirlenir. 

Üst düzey yönetcilerin ulaşım, telefon, sigorta vb. giderleri şirket tarafından karşılanabilir. 

I nolu bentte belirtilen huzur hakkı dışında, her ne ad altında olursa olsun Yönetim Kurulu Üyelerine 
yapılacak tüm ödeme, sağlanacak menfaat ve tüm mali faydalara ilişkin üst limit Genel Kurulca 
belirlenir ve izleyen Genel Kurul’da kişi bazında olmamak kaydıyla genel kurulun bilgisine sunulur. 

 


